Revisão do Projeto de Execução de Edifico Multifamiliar sito à Rua Bento José

Morais, S. Pedro - Lote 1

Adjudicatário: SOLIDCOLUMN – Fiscalização e Projetos de Segurança, Ld.ª, NIPC 513963600

Data da celebração do contrato: 28 de agosto de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 6.100,00€ (seis mil e cem euros)

Descrição do Procedimento: Revisão do Projeto de Execução de Edifícios Multifamiliares, sitos à Rua do Padre

Joaquim, S. José - Lote 2

Adjudicatário: TABIQUE – Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 10 de setembro de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 6.500,00€ (seis mil e quinhentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão do Projeto de Execução de Edifício Multifamiliar, sito ao Calço da Má

Cara, S. Sebastião - Lote 3

Adjudicatário: TABIQUE – Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 10 de setembro de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 4.200,00€ (quatro mil e duzentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão Projeto de Execução de Edifícios Multifamiliares, sitos à Rua Agostinho

Cymbron, Fajã de Cima - Lote 4

Adjudicatário: SOLIDCOLUMN – Fiscalização e Projetos de Segurança, Ld.ª, NIPC 513963600

Data da celebração do contrato: 28 de agosto de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 6.500,00€ (seis mil e quinhentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão Projeto de Execução de Edifícios Multifamiliares,  sitos à Rua Cardeal

Humberto Medeiros, Arrifes - Lote 5

Adjudicatário: Perspetiva Invertida, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 516196448

Data da celebração do contrato: 28 de agosto de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 7.900,00€ (sete mil e novecentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão Projeto de Execução de Edifícios Multifamiliares, sitos à Rua Dr. Vaz de

Medeiros, Fajã de Baixo - Lote 6

Adjudicatário: SOLIDCOLUMN – Fiscalização e Projetos de Segurança, Ld.ª, NIPC 513963600

Data da celebração do contrato: 28 de agosto de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 8.200,00€ (oito mil e duzentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão do Projeto de Execução de Edifício Multifamiliar, sito ao n.º 20 da Rua

das Cabaças, S. Pedro - Lote 7

Adjudicatário: TABIQUE – Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 10 de setembro de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 2.300,00€ (dois mil e trezentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão do Projeto de Execução da Operação de Loteamento e de Construção de

8 Habitações Unifamiliares, sitas ao Beco do Patrício, Fajã de Cima - Lote 8

Adjudicatário: TABIQUE – Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 10 de setembro de 2024

Prazo de execução: 42 (quarenta e dois) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 3.900,00€ (três mil e novecentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão do Projeto de Execução de Edifício Unifamiliar, sito ao n.º 39C da 1.ª Rua

de Santa Clara, Santa Clara - Lote 9

Adjudicatário: TABIQUE – Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 10 de setembro de 2024